
     
 

Fakturační údaje – jsme plátci DPH 

Název: Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace 

Sídlo: Kavalcova 814/1, Bruntál, 792 01 

IČO: 00601322 

DIČ: CZ00601322 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

ZE DNE:  

NAŠE ZN.:  

SPISOVÁ ZN.:  

   VYŘIZUJE: Jan Meca 
TEL.: +420 555 559 725 

 

 

FAX: +420 555 559 720 

 E-MAIL: meca@spsoa.cz 

    DATUM: 9.11.2019 

 

OBJEDNÁVKA   

Evidovaná pod číslem: PŘ0041/2019 

 

Vážený pane, 

 

závazně u Vás objednávám níže uvedený soupis prací za cenu nejvýše přípustnou 106.480,- Kč 
včetně DPH: 

 

 Celková cena 

BEZ DPH 

Celková cena 

S DPH 

16 hodinový trénink vybraných kompetencí 40.000 Kč 48.400 Kč 

16 hodinový certifikační workshop s předáním 1 sady 
manuálů k 6 kompetencím a přístupu do on-line databáze  
cvičení 

40.000 Kč 48.400 Kč 

Metodická podpora – konzultace pedagogům při zavádění 
programů do výuky + evaluační workshop s pedagogy ke 
sdílení zkušeností po 3 měsících od zahájení 

8.000 Kč 9.680 Kč 

CELKOVÁ CENA  88.000 Kč 106.480 Kč 

 

Požadovaný termín  

Předpokládané termíny realizace: prosinec 2019 – únor  2020. + Evaluační workshop do konce 
měsíce března 2020. Přesné termíny jednotlivých kurzů budou určeny dohodou – vždy cca 1 měsíc 
před zahájením.  

 

Počet účastníků 

Předpokládaný počet účastníků na každý kurz bude 8 – 12 osob. Přesné počty a jmenovitý seznam 
budou upřesněny e-mailem, který zašle objednatel vždy cca 1 týden před zahájením na e-mail: 
prorok@rpic-vip.cz 

 

Místo konání vzdělávacích kurzů 

Kavalcova 814/1, 792 01 Bruntál 

 

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky. Fakturu zašlete elektronicky na adresu meca@spsoa.cz. 
Při předávání faktur preferujeme formát ISDOC. Splatnost faktury bude činit minimálně 14 dní od data 
dodání. 

 

 

 

 RPIC-ViP s.r.o.  
 Bc. Marek Prorok  
 Výstavní 2224/8 
709 00  Ostrava – Mariánské Hory 
 

IČ: 258 26 051 
DIČ: CZ25826051 
Číslo účtu: 282186025/0300 

mailto:meca@spsoa.cz


Fakturační údaje – jsme plátci DPH 

Název: Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace 

Sídlo: Kavalcova 814/1, Bruntál, 792 01 

IČO: 00601322 

DIČ: CZ00601322 

 

 

Velmi děkuji a s pozdravem 

 

Ing. Jan Meca 

 

 

…………………………………………   ………………………………………… 

správce rozpočtu     ředitel organizace   

Mgr. Renáta Kolářová     Ing. Jan Meca 

 

Písemný souhlas dodavatele: Zdeněk Karásek 

 

 

V …………………………………………    dne …………………………………………
   

 

 

…………………………………………   ………………………………………… 

Zdeněk Karásek     podpis 


